
 

 

CSORVÁS VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

12/2015.(X.2.) 
ö n k o r m á n y z a t i   r e n d e l e t e 

 
az önkormányzat 2015. évi költségvetéséről szóló 3/2015.(II.27.)  

önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 
 

Csorvás Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 
f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
 
 

A rendelet hatálya 
 

1. § Az önkormányzat 2015. évi költségvetéséről szóló 3/2015.(II.27.) önkormányzati rendelet (a 
továbbiakban: Ör.) 2.§-ának (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 
 „ 2. § (1) A Képviselő-testület az önkormányzat 2015. évi költségvetésének 
     a.) kiadási főösszegét      735.965 ezer forintban, 
     b.) bevételi főösszegét      735.965 ezer forintban,  

állapítja meg.” 
 

2. § Az Ör. 2-9. mellékletei rendelkezéseinek helyébe e rendelet 1-8. mellékleteinek, az Ör. 11. 
melléklete rendelkezéseinek helyébe e rendelet 9. mellékletének, az Ör. 14-16. mellékletei 
rendelkezéseinek helyébe e rendelet 10-12. mellékleteinek rendelkezései lépnek. 

 
3. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a hatálybalépését követő napon 
hatályát veszti. 
 

 
 

Baráth Lajos      Dr. Kerekesné Dr. Mracskó Gyöngyi 
polgármester        jegyző 
 
 

 
Kihirdetve: 2015. október 2-án. 
 
 
 


